
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
9 4 14 11 2 12

20

╳

9
2
10

3
11

4
16

6
18

7
20

Auszeit

7:14
16:22

Ende
16:27 B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 4 1 10

252
22:16

3
17

6
19

8
20

9
22

11
24

14
25 Auszeit

20:14

S
A
T
Z

2

Start
16:30 B  VC Reken R

I II III IV V VI Punkte
7 9 3 4 1 10

258 6
20:9 8:2

18:8
╳

18
3
21

7
23

9
24

15
25

17
Auszeit

23:13

Ende
16:52 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
11 2 12 9 4 14

1413 17
7:15 9:21

0
9

1
11

2
13

5
14

7 8 Auszeit

1:7
7:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:55 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
14 11 13 12 9 17

204 2
19:22 14:12

╳

13
5
14

8
16

10
18

11
19

12
20

Auszeit

19:20
19:23

Ende
17:21 B  VC Reken S

I II III IV V VI Punkte
7 9 2 4 1 10

253
9:11

0
12

1
13

3
15

6
17

9
24

11
25

Auszeit

0:5
8:11

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 7 Frauen
Frauen

B  VC Reken vs. GV Waltrop A
Spiel 40 25.11.2023 16:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Reken 13/14
1 Kessel, Vera X
2 Bone, Lara X
3 Knüsting, Julia X
4 Ilchmann, Fiona X
5 Janke, Julia
6 Jeusfeld, Nora X
7 Meetz, Christin X
8 Cisek, Wiktoria X
9 Haltermann, Lisa X

10 Haltermann, Anja X
11 Stuke, Ramona
14 Sonnenschein, Anne X
16 Wasikowski, Kira X
B  Libero
14 Sonnenschein, Anne X
16 Wasikowski, Kira X
B  Offizielle
T Stapel, Ernst E

C

A  GV Waltrop 9/14

2 Knossalla, Anna X
4 Kükenshöner, Pia X
7 Abraham, Stefanie X
9 Breucker, Clara X

11 Beargie, Sara X
12 Danielzik, Alina X
13 Hardes, lyn X
14 Leidecker, Klara X
17 Kolbe, Frederike X

A  Libero

7 Abraham, Stefanie X

A  Offizielle

T Abraham, Patrick E
CT Schmitz, Neele E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VC Reken GV Waltrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 20 0 0 2
1 3 1 25 2 22 14 0 2 2
2 1 1 25 3 26 20 0 2 2

4
5

4 5 3 75 75 54 0 4 6
Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Sieger: VC Reken

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kiewitter , Kristina 1
2 Eskes, Inga 2

Schr. Liestener, Pia
Assist. Looks, Johanna

Dokument erstellt: 25.11.2023 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


