

## Landesliga 7 Frauen

Frauen

## B VC Reken vs. GV Waltrop A

Spiel 40 25.11.2023 16:00 Uhr

## Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



Startaufstellung   T   9   4   14   11   2   12   20     7   9   3   4   1   10   25   25					S		tart 5:00	(	A) GV	Waltro	op	R	En 16:	de :27		Вус	Rekei	n	s
Spielern   Spielern   Spielstand   Spielst				Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
1. 5. 2. 6. 7. 14 17 19 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	βį	Sta	artau	fstellung	<b> </b> _	9	4	14	11	2	12		7	9	3	4	1	10	
1. 5. 2. 6. 7. 14 17 19 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 20 22 24 25 Auszeit 7:14 17 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	를		5	Spielernr.	<u> </u>											2			125
Aufschlag- runden 3. 7. 10 11 16 18 20 Auszeit 17 19 20 22 24 25 Auszeit 17 19 20 20 20 22 24 25 Auszeit 17 19 20 20 22 24 25 Auszeit 17 19 20 20 20 20 24 25 Auszeit 17 19 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20 20	Aufst	cniolor		Z											22:16				
runden   3.   /:14				1	X	2				7	Auszeit				9	11	14	Auszeit	
			3.	7.		9	10	11	10	TΩ	W)		17	19	20	22	<b>24</b>	(25)	20:14

S		art :30	(	B) vc	Reke	1	R		ide :52	(	A) GV	Waltro	р	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	7	9	3	4	1	10		11	2	12	9	4	14	
Ŀ		8		(6)			25		13			17		14
Ζ		20:9		8:2			1		7:15			9:21		
				18:8										
2	X 18	3 21		9 24	15 25	17	Auszeit	0 9	1 11	2 13	5 14)	7	8	Auszeit
	10		20		8		23:13			10	± <del>7</del>			1:7 7:17

				S		art :55	(	A) GV	Waltro	pp	R	Ende 17:21 B VC Rek				Rekei	า	s
	Aufschlagfolge			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		Ŧ	14	11	13	12	9	17		7	9	2	4	1	10	
III.		S	pielernr.	Ŀ	4					2	20		3					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Z	19:22					14:12			9:11					
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 13	5 14	8 16	10 18	11 19	12 ②	Auszeit	0 12	1 13	3 15		9 24	11 25	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								19:20 19:23							0:5 8:11



				(								
	Α	Aufschlagfolge										
g	Sta	artau	fstellung	4								
ını		S	Spielernr.									
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	4								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.									

е	/\	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Pun
g r.	AT																					
d	_																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausz

B		13/14		GV Waltrop	9/14			
1	©Kessel, Vera	X	C	GV Waitiop	3114			
2	Bone, Lara	Х	2	Knossalla, Anna	ΙX			
3	Knüsting, Julia	Х	4	Kükenshöner, Pia	X			
4	Ilchmann, Fiona	Х	7	Abraham, Stefanie	X			
5	Janke, Julia		9	© Breucker, Clara	X			
6	Jeusfeld, Nora	Х	11	Beargie, Sara	X			
7	Meetz, Christin	Х	12	Danielzik, Alina	X			
8	Cisek, Wiktoria	Х		Hardes, lyn	X			
9	Haltermann, Lisa	Х	14	Leidecker, Klara	X			
10	Haltermann, Anja	Х	17	Kolbe, Frederike	X			
11	Stuke, Ramona		-	Robe, Frederike				
14	Sonnenschein, Anne	Х	(A)	Libero				
16	Wasikowski, Kira	Х	$\  \cdot \ $					
	Libere	_	7	Ahraham Stefanie	Χ			

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

Assist. Looks, Johanna

										10	Haitermann, Anja	^	17	Kolbe, Frederike	IX
				Ergel	onisse					11	Stuke, Ramona		:_		
	(B) VC Reken GV Waltrop (A)				)	14	Sonnenschein, Anne	Χ	(A)	Libero					
Α	W	<u> </u>	Р	Satz	Dauer		<u> </u>	$\sim$		16	Wasikowski, Kira	Х	)		
1	1	1	25	1	27	20	0	0	2	(B	) Libero		7	Abraham, Stefanie	Х
1	3	1	25	2	22	14	0	2	2	14	Sonnenschein, Anne	Х		O#:=:=!!-	
2	1	1	25	3	26	20	0	2	2	16	Wasikowski, Kira	Χ		Offizielle	
				4						(B	Offizielle		TI	Abraham, Patrick	TE
_				5						=	Stapel, Ernst	ΙE	СТ	Schmitz, Neele	Е
4	5	3	75		75	54	0	4	6	Ŀ	Ottapol, Elliot	_	<u> </u>	COMMITTE, TACCIO	
S	tart	: 16	6:00	Ende:	: 17:21	Dai	uer:	1::	21						
Sie	Sieger: VC Reken 3:0						3:0								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kiewitter , Kristina		1					
2	Eskes, Inga		2					
			Schr.	Liestener, Pia				

Dokument erstellt: 25.11.2023 17:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de